A vista da modificação ora ajustada consolida-se o contrato social, cot a seguinte redação:

CXAPSliLA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome IVKNIO TRANSPORTES Í/TDA
ME, e tem sua sede na Rua Frei Gil n" &3^B/'Centra, Município dc Estreito - MA CEP 65.975-
000. (art.997, lI,CC/2002r. 7"/)

C LÂISLLA SEGUNDA; O capital social é de RS 150,000,00 (Cento e Cinqüenta Mil Reais),
dividido em 150.000 (Cento c Cinqüenta Mil) quotas no valor nominal de RS 1,00 (lium Rcaí),
cada uma, integraÜTadas em moeda corrente do Pais. pelos sócios:

Quotistas
Quant.
' Quota.s

7 ■ ■ ■

%
Valor m

Quota

n

Total RS

IVENIO RIBEIRO DOS SANTOS '  75.ÕÕ0 50 1,00 75.000,00^

[...]

RESPONSABILIDADES E CONTINGÊNCIAS

Não há passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que os
administradores da empresa, escudados em opinião de seus consultores e
advogados, não apontam contingências de quaisquer natureza.

CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) dividido
em 150.000 quotas de R$ 1,00 (hum real) cada, totalmente integralizado,
apresentando a seguinte composição:
IVENIO RIBEIRO DOS SANTOS 75.000 quotas R$....75.000,00
ARELI RIBEIRO DA SILVA 75.000 quotas R$....75.000,00
Total 150.000 quotas R$.. 150.000,00

PROPRIEDADE PARA INVESTIMENTO